Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sicilia **Ufficio Elettorale Regionale**



Verbale per la Proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato Territoriale di Tirreno Nebrodi

L'UFFICIO ELETTORALE REGIONALE CRI SICILIA

VISTO II Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione, così come modificato da ultimo dall'Assemblea Nazionale in data 30 aprile 2022, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. Mariangela Pasquini, registrato a Roma 5 il 01 giugno 2022 al n. 6963 serie IT;

VISTO il Regolamento per l'Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana:

TENUTO CONTO che con il provvedimento del Presidente Nazionale n.63 del 7 luglio 2022 è stato costituito l'Ufficio Elettorale Regionale CRI Sicilia;

VISTO il Provvedimento del Presidente Regionale n. 24 del 11/05/2023 con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo delle cariche associative del Comitato territoriale di Tirreno Nebrodi;

PRESO ATTO dei risultati dello scrutinio svoltosi in data 23/07/2023 presso il Comitato territoriale di Tirreno Nebrodi, sia nel seggio centrale di Brolo che in quello decentrato di Librizzi che hanno determinato il seguente risultato:

Carica	Nome e Cognome candidato	N.voti
Candidato Presidente	Olaf Calderone	59
Candidato Consigliere	Campochiaro Antonella	30
Candidato Consigliere	Sidoti Sergio	11
Candidato Consigliere	Rusciano Maria	18



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Sicilia Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore

Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma C.F. e P.IVA 13669721006

Sede Operativa CR Sicilia: Via Piersanti Mattarella, 3/A, 90141 Palermo

Mail: sicilia@cri.it

Pec: cr.sicilia@cert.cri.it Tel: 091347240- Cell: 3357246081

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sicilia Ufficio Elettorale Regionale



Carica	Nome e Cognome del Candidato	N. Voti
Candidato		
Consigliere	Celeste	
Rappresentati	Cappadona	9
dei Giovani		

CONSIDERATO che il Verbale dell'Ufficio Elettorale del Comitato di Tirreno Nebrodi con i risultati provvisori è stato affisso all'albo del Comitato di riferimento;

PRESO ATTO che avverso il risultato provvisorio delle elezioni non è stato presentato alcun ricorso;

TENUTO CONTO delle disposizioni del Regolamento per l'Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana;

PROCLAMA ELETTI

OLAF Calderone Presidente
 CAMPOCHIARO Antonella Consigliere
 SIDOTI Sergio Consigliere
 RUSCIANO Maria Consigliere

CELESTE Cappadona Consigliere Rappresentante dei Giovani

del Comitato territoriale di Tirreno Nebrodi con decorrenza dalla data del presente verbale come previsto dall'articolo 21.9 del Regolamento per l'Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana.

INCARICA

- 1. gli Uffici del Comitato Regionale a provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale;
- 2. A trasmettere il presente Verbale di proclamazione:
- Ai Soci proclamati (per il tramite del Comitato);
- Al Comitato interessato dalla consultazione elettorale;
- Ai Componenti dell'Ufficio Elettorale Regionale Sicilia;
- Al Presidente Regionale;
- Al Comitato Nazionale;

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato

Comitato Regionale Sicilia

Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006

Sede Operativa CR Sicilia: Via Piersanti Mattarella, 3/A, 90141 Palermo

Mail: <u>sicilia@cri.it</u>

Pec: <u>cr.sicilia@cert.cri.it</u> Tel: 091347240- Cell: 3357246081

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sicilia Ufficio Elettorale Regionale



Il Segretario dell'Ufficio Elettorale Regionale Il Presidente dell'Ufficio Elettorale Regionale Ermelinda Imburgia

Palermo, data protocollo

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato

Comitato Regionale Sicilia

Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore

Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma

Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006 Sede Operativa CR Sicilia: Via Piersanti Mattarella, 3/A, 90141 Palermo

Mail: sicilia@cri.it

Pec: <u>cr.sicilia@cert.cri.it</u> Tel: 091347240- Cell: 3357246081



GoSign - Esito verifica firma digitale

Verifica effettuata in data 27/07/2023 14:18:14 UTC

File verificato: C:\Users\emanuele.sciortino\Downloads\Verbale Proclamazione Comitato Tirreno Nebrodi-signed.pdf

Esito verifica: Verifica completata con successo

Dati di dettaglio della verifica effettuata

Firmatario 1: ERMELINDA IMBURGIA

Tipo di firma PADES-B

Firma verificata: OK (Verifica effettuata alla data: 27/07/2023 14:18:12 UTC)

Verifica di validità Effettuata con metodo OCSP. Timestamp della risposta del servizio 27/07/2023

online: 14:18:12 UTC

Dati del certificato del firmatario ERMELINDA IMBURGIA

Nome, Cognome: ERMELINDA IMBURGIA

Titolo: INGEGNERE Numero identificativo: 01792504

Data di scadenza: 26/02/2026 10:46:21 UTC

Autorità di Poste Italiane EU Qualified Certificates CA, Poste Italiane S.p.A.,

certificazione: VATIT-01114601006,

IT,

Documentazione del

certificato (CPS):

https://postecert.poste.it/TSPdoc/pi-QUCAcps.pdf

Identificativo del CPS: OID 1.3.76.16.5
Identificativo del CPS: OID 0.4.0.194112.1.2
Identificativo del CPS: OID 1.3.76.16.6
Identificativo del CPS: OID 1.3.76.48.1.2.3.1

Identificativo del CPS: OID 0.4.0.2042.1.2

Luogo della firma

Sicilia

(PDF):

Fine rapporto di verifica

